
                                                                               NOVA0N7Z6453

Obec Nová Ves
Nová Ves 67, 664 91 Ivančice, okres Brno-venkov

Váš dopis s čj.:  

Ze dne:  

Číslo jednací: NOVA-095/2020 

Spisová značka: 

Vyřizuje: Soňa Kožnarová

Tel:    +420 546 423 811

E-mail: spisovna@novaves-bv.cz

Datová schránka: xbqbtpq

Datum: 29.01.2020

                               

Okruh údajů, na které se nevztahuje ohlašovací povinnost ve vztahu k místním poplatkům

zavedeným obcí Nová Ves

Obec Nová Ves v souladu s ust. § 14a odst. 5 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění účinném
od 1. 1. 2020, zveřejňuje ,mto okruh údajů, které může správce poplatků automa0zovaným způsobem zjis0t
z rejstříků nebo evidencí, do nichž má zřízen automa0zovaný přístup, a na něž se nevztahuje povinnost ohlásit
údaje nebo jejich změnu dle § 14a odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, správci poplatku:

1) Místní poplatek ze psů

V případě osoby se státním občanstvím České republiky:

- údaj o úmr, poplatníka

2) Místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování

komunálních odpadů

V případě osoby se státním občanstvím České republiky:

- změna trvalého pobytu poplatníka
- údaje o úmr, poplatníka

      Ladislav Horák

starosta obce Nová Ves

Vyvěšeno dne 29. 1. 2020

Sejmuto dne………………….

Vyvěšeno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 29. 1. 2020

Telefon:+420 546 423 268 Url: www.novaves-bv.cz E-mail:podatelna@novaves-bv.cz DS: xbqbtpq

Fax: Bankovní spojení: Komerční banka č.ú.: 29823641/0100 IČ: 00637530


		2020-01-29T08:43:06+0100
	Bc. Soňa Kožnarová b17d1e73802739a611844b131ec56b0b13530f9f




